Совет депутатов Петраковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
шестого созыва

Семьдесят седьмая сессия

РЕШЕНИЕ № 96

14.08.2025г.                                                                             с Петраки

Об участии в конкурсном отборе проекта
«Замена водопроводной ветки чистая вода»

        В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017г. № 201-п «О реализации на территории Новосибирской области инициативных проектов», Совет депутатов Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Предусмотреть в местном бюджете средства софинансирование на реализацию проекта «Замена водопроводной ветки чистая вода» в сумме 220000 руб. 00 коп. в случае победы в конкурсном отборе инициативных проектов.

	Председатель Совета депутатов
Петраковского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области

	Глава Петраковского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области

	______________ Таршина З.А.

	______________ Кошелев С.А.